光大银行大厦屋面全面防水维修工程项目

(招标编号: SITEN-ZB-20240073)

公示结束时间: 2024年03月04日

一、评标情况

标段(包)[001]光大银行大厦屋面全面防水维修工程项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 上海东方雨虹防水工程有限公司, 投标报价: 165.146077万元,

质量:一次验收合格率 100%, 工期/交货期/服务期: 45 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海东方雨虹防水工程有限公司)的项目负责人: 陈春荣/一级建造师/证书编号: 沪1312012201300519;

- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(上海东方雨虹防水工程有限公司)的资格能力条件:满足要求;
- 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海东方雨虹防水工程有限公司)的评标情况:综合评分得分排名第一

;

二、提出异议的渠道和方式

如对此结果有异议,请于本结果公布之日起3日内以书面形式向上海上投招标有限公司提出质疑。

三、其他

评标委员会成员名单:梁本亮、陈燕、马树宝、董之逸、徐君婷。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 中国光大银行股份有限公司上海分行

地 址:上海市浦东新区世纪大道 1118 号

联 系 人: 方雪洋

电 话: 021-23050266

电子邮件: /

招标代理机构: 上海上投招标有限公司

地 址: 上海市大名路 108 号上海滩国际大厦 601 室

联系人: 王琴

电 话: 021-63234076-1032

电子邮件: shangtou003@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)